АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.09.2016 г. № 48
с. Новомакарово
О       признании      жилого      помещения
ветхим (аварийным)
         В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заключения межведомственной комиссии от 06.09.2016 года о признании жилого помещения Суховей Владимира Павловича непригодным для постоянного проживания администрация Новомакаровского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Жилой дом, принадлежащий Суховей Владимиру Павловичу, расположенный по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Новомакарово, ул. Первомайская, д. 93, признать непригодным для постоянного проживания – ветхим (аварийным).
Глава сельского поселения                                                                     И.Н.Тарасов
[bookmark: _GoBack]